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Artikel Inhalt

Article Contenu
Articolo Contenuto
Haribo Barchen Parchen 175g 22

Haribo Barchen Parchen 1759
Haribo Barchen Parchen 175¢g

Haribo Color-Rado 175g 17
Haribo Color-Rado 175g
Haribo Color-Rado 1759

Haribo Dragibus Soft 175g 18
Haribo Dragibus Soft 1759
Haribo Dragibus Soft 175g

Haribo Goldbaren sauer 175g 18
Haribo Oursons d’Or acide 1759
Haribo Orsetti d’Oro agri 1759

Haribo Goldbaren 200g 30
Haribo Oursons d’Or 200g
Haribo Orsetti d’Oro 200g

Haribo Happy Cola 200g 30

Haribo Happy Cola 200g
Haribo Happy Cola 200g

webstar.ch

Aktionsrabatt
Rabais d‘action
Ribasso d‘azione

15%

15%

15%

15%

15%

15%

CHF 3.50

CHF 3.50

CHF 3.60

CHF 3.60

CHF 3.95

CHF 3.95
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4434

8027

3333

Artikel
Article
Articolo

Haribo Miami sauer 160g
Haribo Miami acide 160g
Haribo Miami acido 160g

Haribo Pasta Frutta sauer 175g
Haribo Pasta Frutta acide 1759
Haribo Pasta Frutta acido 175g

Haribo Pfirsiche 200g
Haribo Péches 200g
Haribo Pesche 200g

Haribo Phantasia 1759
Haribo Phantasia 1759
Haribo Phantasia 1759

Haribo Pommes sauer 200g
Haribo Pommes acide 200g
Haribo Pommes acido 200g

Haribo Primavera Erdbeeren 200g
Haribo Primavera Fraises 200g
Haribo Primavera Fragola 200g

Haribo Quaxi 1759
Haribo Quaxi 1759
Haribo Quaxi 175¢g

01.07.-31.07.2025

Inhalt
Contenu
Contenuto

16

30

30

18

30

30

17

Aktionsrabatt UvP
Rabais d‘action PVC
Ribasso d‘azione PVC

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

CHF 3.20

CHF 3.50

CHF 3.95

CHF 3.60

CHF 3.95

CHF 3.95

CHF 3.50

Jahrestiefstpreis ausgenommen
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Artikel
Article
Articolo

Haribo Tropifrutti 200g
Haribo Tropifrutti 200g
Haribo Tropifrutti 200g

Haribo Rotella Lakritz 175g
Haribo Rotella Réglisse 175g
Haribo Rotella Liquirzia 1759

Haribo Pico Balla 160g
Haribo Pico Balla 160g
Haribo Pico Balla 160g

Haribo Spaghetti Cola 200g
Haribo Spaghetti Cola 200g
Haribo Spaghetti Cola 200g

Hors les prix plus bas annuels / Prezzo basso annuale escluso

ARIBO

01.07.-31.07.2025

Inhalt
Contenu
Contenuto

30

18

22

15

Aktionsrabatt
Rabais d‘action
Ribasso d‘azione

15%

15%

15%

15%

UVP
PVC
PVC

CHF 3.95

CHF 3.50

CHF 3.20

CHF 4.20
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EAN Art. Nr. Artikel Inhalt Aktionsrabatt UVvP

EAN Nr. Art. Article Contenu Rabais d‘action PVC

EAN No. art Articolo Contenuto Ribasso d‘azione PVC

H””""ml”“”"‘"””‘ 2115 Haribo Spaghetti Erdbeer 200g 15 15% CHF 4.20
Haribo Spaghetti Fraise 200g
Haribo Spaghetti Fragola 200g

(VMO =2 Raviee Starmix 2008 ° e crraTe
Haribo Starmix 200g

(IOEIANIE) 262 Baribe Wenmis 2008 % e crF .98

Haribo Wummis 200g

H”l‘""ml”‘ m"Hmm 3217 Haribo Kinder-Party 2509 16 15% CHF 6.30
Haribo Kinder-Party 2509
Haribo Kinder-Party 250g

IOEROIIN, 275 Bafine Goidnaren tke 6 15% CHF 13.45
Haribo Goldbéaren 1kg
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